
DODATEK  č. 4

ke  SMLOUVĚ

o užívání  autobusových  nádraží

uzavřené  dne  21. 12.  20'17  (dále  jen,,Smlouva")

mezi  smluvními  stranami

U  Provozovatel:

ČSAD  Ostrava  a.s.

IČO:  45'1 92 057

DIČ:  CZ45192057

se sídlem:  Vítkovická  3083/i  702 00, Ostrava  -  Moravská  Ostrava
zapsaná:  vobchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  vOstravě,

oddíl  B, vložka  366

zastoupena:  předsedou  představenstva  Ing.  Tomášem  Vrátným  a členy
představenstva  Ing. Petrem  a Ing. Lumírem  Pracným

bank.  spojení:  

kontaktníadresa:  ČSAD Ostrava  a.s., Služby  autobusových  nádraží,  Vítkovická

3083/1  702 00 0strava  -  Moravská  Ostrava
kontaktníosoba:  Ing. Ivana  Havlíčková,  manažer  služeb  autobusových  nádraží

E-mail:  ivana.havlickova@,cova.cz,  Tel: 596 655 235,
Mobil:  731 634  512

(dále  jen,,provozovatel")

a

2/  Objednatel:

Olomoucký  kraj

se sídlem:

IČO:
DIČ:

Jeremenkova  1l  91/40a,  Hodolany,  779  00 0lomouc
60609460

CZ  60609460

(dále  jen,,Olomoucký  kraj"  nebo,,objednatel")

Prostřednictvím:

Koordinátora  Integrovaného  dopravního  systému  Olomouckého  kraje,
příspěvková  organizace

se sídlem:  Jeremenkova  1211/40b,  Hodolany,  779  00 0lomouc
lČO:  72556064
DIČ:  CZ72556064
bankovníspojení:  
zastoupená:  lng.  Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou
zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,  oddíl  Pr,
vložka  5064

(dále  jen,,KIDSOK,  p.o.")

provozovatel  a objednatel  dále  také  jen  jako,,smluvní  strany"



CI. I

Účel  dodatku

Tento  dodatek  č. 4 Smlouvy  se uzavírá  z důvodu  doplnění  čl. I odst.  2, změny  čl. Il

odst.  6 Smlouvy,  zvýšení  ceny  spojů  dle čl. Il odst.  9 Smlouvy  (změny  Přílohy  č. 1)

a dále  z důvodu  změny  definovaného  seznamu  linek  (změny  Přílohy  č. 2).

Vzorec  výpočtu  výše  roční  úhrady  za jednotlivá  autobusová  nádraží  od 'í. 1. 2021 pro

účel  vyúčtování  daného  kalendářního  roku  a vzorec  výpočtu  paušální  měsíční  úhrady

za období  od 'I. "l. do 3'1. 12. daného  roku  jsou  stanoveny  v Příloze  č. 1, která  tvoří

nedílnou  součást  tohoto  dodatku  a od 'I. 'I. 2021  nahrazuje  původní  Přílohu  č. 'í

Smlouvy.

Rozsah  linek  je od 1. 1. 2021 stanoven  v Příloze  č. 2 Smlouvy  -  Seznam  linek,  která

tvoří  nedílnou  součást  tohoto  dodatku  a od 'I. 1. 2021 nahrazuje  původní  Přílohu  č. 2

Smlouvy.

CI. Il

Změna  Smlouvy

1. Příloha  č. 1 Smlouvy  se nahrazuje  novou  Přílohou  č. I se vzorcem  výpočtu  výše

roční  úhrady  za jednotlívá  autobusová  nádraží  od ň. 1. 202'1 a výpočtem  měsíční

paušální  úhrady  za období  od 1. I do 31. 12.  daného  roku  a je nedílnou  přílohou

tohoto  dodatku.

2. Příloha  č. 2 Smlouvy  se nahrazuje  novou  Přílohou  č. 2 -  Seznam  linek,  která  je

nedílnou  přílohou  tohoto  dodatku.

3. V čl. l. odst.  2 se za stávající  text  doplňuje  následující  věta:

Vrámci  mesta  Sumperk  je  od  18.  "I. 202'1  provozováno  AN  zpět  na  nově

zrekonstruovaném  AN a v souladu  se Smlouvou  je v rámci  ceny  za vjezdy  na AN

zohledněna  výše  odpisů  pořízených  investic.

ČI. Ill

Závěrečná  ustanovení

Ostatní  ustanovení  Smlouvy  zůstávají  beze  změn.

Dodatek  č. 4 nabývá  platnosti  dnem  jeho  uzavření  a účinnosti  uveřejněním  v registru

smluv  dle zákona  č. 340/20'15  sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých

smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),

ve znění  pozdějších  předpisů.

Smluvní  strany  se dohodly,  že tímto  dodatkem  č. 4 se řídí  jejich  práva  a povinnosti,

které  vznikly  při plnění  Smlouvy  od 'I. 1. 2021.

Nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  je Příloha  č. 1, která  od 'I. 1. 2021  nahrazuje  původní

Přílohu  č. 3 Smlouvy,  a dále  Příloha  č. 2, která  od L 'l.  2021  nahrazuje  původní  Přílohu

č. 2 Smlouvy,

-x'  -'a'-  =/



Dodatek  č. 4 se vyhotovuje  ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvnístranu.

Smluvní  strany  prohlašují,  že s dodatkem č. 4 souhlasí, obsahu řádně porozumělya na základě  souhlasu  vlastnoručně podepsaly.

Tento  dodatek  byl  schválen Radou
dne  26. 7. 2021,  usnesením  č. UR/26/29/2021.

Olomouckého kraje

V Ostravě  dne: V Olomouci  dne: 3, J' 2D;21

íqŮ'ěTrř-'-l'FEMU_lE

w :e představenstva
n Tomáš  Vrátný

g. Petr  Nemrava

I g. Lumír  Pracný

Za objednatele:

ředitelka  KlDSOK,  p.o.



Příloha  č.l  : Výpočet  výše  roční  úhrady  za jednotlivá  AN  od L1.2021  do 31.12.2021.

Příloha  č. 1:

Vzorec  výpočtu  výše  roční  úhrady  (Rx)  za  jednotlivá  autobusová  nádraží

od 1. '1. 2021 pro  účel  vyúčtování  daného  roku  (tato  příloha  bude  průběžně  měněna
zoůsobem  oředvídaným  touto  smlouvou)

RX = s,  * c

Rx:  roční  úhrada  za jednotlivá  autobusová  nádraží  za aktuální  rok

c:  cena  za jednotlivý  spoj  od 1. 4. 2021 stanovená  dle čl. Il odst.  9, kdy  cena  pro rok 2020

činila  29,7'1 Kč + DPH,  cena  pro rok  2021 činí  30,07  Kč + DPH,  cena  pro AN Šumperk  pro rok

2021  je stanovena  ve výši  36,83  Kč + DPH.

s,:  počet  spojů  vyplývající  z jízdních  řádů  pro období  od 1. 1. do 30. 12. za jednotlivá  AN
uvedené  v čl. I. odst.  2 Smlouvy

Vzorec  výpočtu  měsíční  úhrady  za období  od 1. 1. do  3'1. '12. daného  roku

Rq = (((Sq  /1 'I )*j  2))*c)/'12

Rq:  předpokládaná  měsíční  úhrada  za  jednotlivá  autobusová  nádraží  za  aktuální  rok

vypočtená  z dat  CIS v lednu  daného  roku

c:  cena  za jednotlivý  spoj  od 1. 1. 2021 stanovená  dle čl. Il odst.  9, kdy  cena  pro rok 2020

činila  29,71 Kč + DPH,  cena  pro rok 2021 činí  30,07  Kč + DPH,  cena  pro AN Šumperk  pro rok

202a1 je stanovena  ve výši  36,83  Kč + DPH.

Sq:  počet  spojů  vyplývající  z jízdních  řádů  pro období  od 1. 1. do 30. 1L  za jednotlivá  AN

uvedené  v čl. l. odst.  2 Smlouvy

Stanovení  wše  roční  úhrady  (Rx)  za jednotlivá  autobusová  nádraží:

Rx = Sx * c

R"I : AS Hraníce
R2: AN Olomouc
R3: AS Litovel
R4: AS Uničov
R5: AN Šumperk
R6: AN Jeseník

78 557 " 30,07
150124  " 30,07

61 "17"1 " 30,07
53 382  " 30,07

119 705  " 36,83
84 303  ' 30,07

=  2 362 208,99  Kč + DPH
o 4 514 228,68  Kč + DPH
= 1839  4"11,97 Kč + DPH
o I 605196,74  Kč + DPH
o 4 408 735;1a5 Kč + DPH

= 2 534 99i21  Kč + DPH

Celková  výše  roční  úhrady:  17  264  772,74  Kč  + DPH

Celková  výše  oprávněného  měsíčního  paušálu  před  vyúčtováním  = 17  264  772,74  Kč
bez  DPH/'12  = I 438  731,06  Kč  + DPH.

Částka  "17264772,74  KČ + DPH je  stanovená  jako  celková  výše  roční  úhrady,  před

vyúčtováním  od L 1. 202'1 do 31. 12.  2021,  ze které  je stanovena  oprávněná  měsíční  paušální

úhrada  dle čl. Il odst.  6 Smlouvy  ve výši  č 438 73i06  Kč + DPH.



Příloha  č.2/'1 smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AS Hranice

Objednatel  : Olomoucký  kraj  prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za  období  od 1.1.202'1  do  31.12.2021.

'Terminál lč.linky lpočet spojů za období lcena za I spoj lcelkem za linku za období
linky  ve  veřejné  službě

AS  Hranice 890345 391 30,07  Kč I I 757,37  KČ

AS Hranice 891 345 3 803 30,07  Kč 114  356,21  Kč

AS Hraníce 920521 2 736 30,07  Kč 82 271,52  Kč

AS  Hranice 920531 5714 30,07  Kč 171 819,98  Kč

AS  Hranice 920532 4 383 30,07  Kč 131 796,81  Kč

AS  Hraníce 920533 5 651 30,07  Kč '169 925,57  Kč

AS  Hranice 920534 5 324 30,07  Kč 160  092,68  Kč

AS Hranice 920535 6 089 30,07  Kč 183  096,23  Kč

AS  Hranice 920536 4 516 30,07  Kč 135  796,  12 Kč

AS  Hranice 920537 4 312 30,07  Kč 129  661,84  Kč

AS Hranice 920538 4 600 30,07  Kč 138  322,00  Kč

AS  Hranice 920539 8 328 30,07  Kč 250  422,96  Kč

AS Hranice 920928 6 094 30,07  Kč ň 83 246,58  Kč

AS  Hraníce 920929 1 505 30,07  Kč 45 255,35  Kč

AS  Hranice 920930 4 420 30,07  Kč ň 32 909,40  Kč

AS Hranice 920949 5 865 30,07  Kč 176  360,55  Kč

AS Hranice 920950 4 826 30,07  Kč ú45 117,82  KČ

mezisoučet  78557
I I 2 362  208,99  Kč

celkem  za spoje 2 362  208,99  Kč

196  850,75  Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu:(počet  spojů  x sazba  za jeden  spoj)  : 12  měsíci  = paušáj

V Ostravě  dne

Za provozovatele: Za uživatele:

manažei'  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

1ng.Kat5, a Suchánková,MBA
ředitel  ;EI KIDSOK,  p.o.



Příloha  č.2/2  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AN Olomouc

Objednatel  : Olomoucký  kraj  prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za  období  od 1.1.2021  do  31.12.2021.

Terminál lč.linky lpočet spojů za období Icena za í spoj lcelkem za linku za období
línky  ve  veřejné  službě

AN Olomouc 780400 4 265 30,07  Kč 128  248,55  Kč

AN Olomouc 78041  I 4 396 30,07  Kč 132187,72  Kč

AN Olomouc 780439 5 900 30,07  Kč I 77 413,00  Kč

AN  Olomouc 780442 5 337 30,07  Kč 160  483,59  Kč

AN Olomouc 890302 í3  827 30,07  Kč 4a15 777,89  Kč

AN Olomouc 89034a1 I 255 30,07  Kč 37 737,85  Kč

AN Olomouc 890345 391 30,07  Kč '1al 757,37  Kč

AN  Olomouc 890364 5 269 30,07  Kč I 58 438,83  Kč

AN Olomouc 890370 39a1 30,07  Kč 1l  757,37  Kč

,AN Olomouc 890921 3 6í5 30,07  Kč ů 08 703,05  Kč

AN Olomouc 890923 753 30,07  Kč 22 642,71  Kč

AN  Olomouc 891340 10 349 30,07  Kč 311 ž 94,43  Kč

AN Olomouc 891341 3 í90 30,07  Kč 95 923,30  Kč

AN Olomouc 891344 4 600 30,07  Kč 138  322,00  Kč

AN Olomouc 891345 7 812 30,07  Kč 234  906,84  Kč

iAN Olomouc 891346 7 898 30,07  Kč 237  492,86  Kč

AN Olomouc 891347 Í95 30,07  Kč 5 863,65  Kč

AN  Olomouc 89-1 348 1 785 30,07  Kč 53 674,95  Kč

AN Olomouc 891351 7108 30,07  Kč 213  737,56  Kč

AN Olomouc 891364 9183 30,07  Kč 276132,81  Kč

AN Olomouc 891370 16 843 30,07  Kč 506  469,01  Kč

AN Olomouc 891371 :_ og' 30,07  Kč 62 876,37  Kč

AN Olomouc 891375 4 647 30,07  Kč '139 735,29  Kč

AN  Olomouc 891377 ',, 095 30,07  Kč 93 066,65  Kč

AN  Olomouc 891378 I 004 30,07  Kč 30190,28 Kčl
AN Olomouc 89"1392 5 356 30,07  Kč ís-i 054,92 Kčl
AN  Olomouc 89í  400 2 007 30,07  Kč 60 350,49 Kčl
AN Olomouc 891904 76 30,07  Kč 2 285,32 Kč,l
AN Olomouc 891923 I 959 30,07  Kč 58 907,"13 Kčl
AN Olomouc 920500 Il  362 30,07  Kč 341 655,34 Kč.l
AN Olomouc 920512 I 004 30,07  Kč 30 ígo,:_s Kč,l
AN  Olomouc 950157 628 30,07  Kč 18 883,96  Kč

' AN  Olomouc 950904 2 533 30,07  Kč 76 167,31  Kč

mezisoučet , , 150í24, 4514228-68Kčj

celkem  za spoje i 4 514  228,68  Kč

376  1 85,72  Kč,l

Výpočet  měsíčního  paušálu:(počet  spojů  x sazba  za jeden  spoj)  : '12 měsíci  =  paušál

V Ostravě  dne

Za  provozovatele: Za uživateíe:

manažer  služeb  autobusových  nádraží

CSAD  Ostrava  a.s

Ing.Katei:p)á  Suchánková,MBA

ředitelk$  KIDSOK, p.o.



Příloha  č.2/3  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AS Litovel

Objednatel  : Olomoucký  kraj  prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za  období  od 1.1.2021  do  3'1.12.2021.

Terminál i,č.linky lpočet spojú za období lcena za 4 spoj lcelkem za li_nku za období
linky  ve  veřejné  službě

AS  Litovel 89030í 502 30,07  Kč "15 095,  14 Kč

AS  Litovel 890302 I 8 540 30,07  Kč 557  497,80  Kč

AS  Litovel 890303 5 503 30,07  Kč 165  475,21  Kč

AS  Litovel 890304 5 482 30,07  Kč 164  843,74  Kč

AS  Litovel 890305 2 007 30,07  Kč 60 350,49  Kč

AS  Litovel 890307 6 086 30,07  Kč 'l 83 006,02  Kč

AS  Litovel 890308 1 579 30,07  Kč 47 480,53  Kč

AS Litovel 890309 I 505 30,07  Kč 45 255,35  Kč

AS  Litovel 8903í0 1 891 30,07  Kč 56 862,37  Kč

AS  Litovel 890311 I 004 30,07  Kč ' 30190,28  Kč

AS  Lítovel 890312 2 828 30,07  Kč 85 037,96  Kč

AS Litovel i 890313 3 327 30,07  Kč IOO 042,89  KČ

AS Litovel 890335 6 386 30,07  Kč 192  027,02  KČ

AS Litovel 891376 502 30,07  Kč 'í5 095,14  Kč

AS  Litovel 933244 3 40a1 30,07  Kč 102  268,07  Kč

AS Litovel 950157 628 30,07  Kč 18 883,96  Kč

mezisoučet
II I

61 171
I

I 839  411,97  Kč

celkem  za spoje I 839  411,97  KČ

j "I 53 284,33  Kč

Výpočet  měsíčního  paušélu:(počet  spojů  x sazba  za  jeden  spoj)  : 12  měsíci  = paušál

V  Ostravě  dne

Za provozovatele: Za uživatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží

CSAD  Ostrava  a.s

Ing.Kat@řÍna Suchánková,MBA
ředitelKa  KIDSOK,  p.o.



Příloha  č.2/4  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AS Uničov

Objednatel  : Olomoucký  kraj  prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za  období  od 1.1.2021  do  31.12.202'1.

Terminál lč.linky lpočet SP03Ů za období lcena za 4 spoj Icelkem za linku za období
linky  ve  veřejné  službě

AS  Uničov 890310 446 30,07  Kč '13 411,22  Kč

AS  Uničov 8903"12 2 075 30,07  Kč 62 395,25  Kč

AS  Uničov 890321 6 739 30,07  Kč 202  64a1,73 Kč

AS  Uničov  »
I

890322 900 30,07  Kč 27 063,00  Kč

AS  Uníčov  ' 890323 5 660 30,07  Kč 170  '196,20  Kč

AS  Uničov 890324 251 30,07  Kč 7 547,57  Kč

AS  Uničov 890325 5 409 30,07  Kč 162  648,63  KČ

AS  Uničov 890326 5gí-'i 30,07  Kč 177  743,77  Kč

AS  Uničov 890327 I 394 30,07  Kč 4a1917,58  Kč

AS  Uničov 890335 6 637 30,07  Kč 199  574,59  KČ

AS  Uničov 890336 I 941 30,07  Kč 58 365,87  Kč

AS  Uničov 890364 4 963 30,07  Kč M9  237,zH  Kč

AS  Uničov 890922 4 502 30,07  Kč 135  375,  14 Kč

AS  Uničov 891364 3 417 30,07  Kč 102  749,'19  Kč

AS  Uničov 932272 2 509 30,07  Kč 75 445,63  Kč

AS  Uničov 950157 628 30,07  Kč 18 883,96  Kč

mezisoučet  '
I

I

I
53382,

í I 605196,74Kč
celkem  za spoje ' "I 605196,74  Kč

'l 33 766,40  Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu.'(počet  spojli  x sazba  za  jeden  spoj)  : 12  měsíci  = paušál

V Ostravě  dne

Za provozovatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

Za uživatele:



Příloha  č.2/5  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AS Šumperk

Objednatel  : Olomoucký  kraj  prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za  období  od 1.1.2021  do  3'1.12.202'1

Terminál lč.linky ipočet spojů za období icena za 4 spoj icelkem za línku za období
linky  ve  veřejné  službě

AS  Šumperk 930122 2 788 36,83 102  682,04  Kč

AS  Šumperk 930202 3 417 36,83 125  848,11  Kč

AS  Šumperk 930203 9 44Í 36,83 347  712,03  Kč

AS  Šumperk  " 930204 7 36í 36,83 271105,63  Kč

AS  Šumperk 930205 3914 36,83 'l44  152,62  Kč

AS  Šumperk 930206 IO 575 36,83 389  477,25  Kč

AS  Šumperk 930207 4 970 36,83 183  045,10  KČ

AS  Šumperk 930209 8 479 36,83 312 28i57  Kč
AS  Šumperk 9302í0 3 840 36,83 i4a1 427,20  Kč

AS  Šumperk 930212 4 796 36,83 * 76 636,68  Kč

AS  Šumperk 930214 2 636 36,83 97 083,88  Kč

AS  Šumperk 930215 6 369 36,83 234  570,27  Kč

AS  Šumperk 930216 753 36,83 27 732,99  Kč

AS  Šumperk 930218 5 245 36,83 193  ů 73,35  Kč

AS  Šumperk 93021g 3 312 36,83 121 980,96  Kč

AS  Šumperk 930220 502 36,83 18 488,66  Kč

AS  Šumperk 930222 2 760 36,83 IOI  650,80  Kč

AS  Šumperk 930229 2 844 36,83 104  744,52  Kč

AS  Šumperk 930246 2 294 36,83 84 488,02  Kč

AS  Šumperk 930279 1 505 36,83 55 429,  15 Kč

AS  Šumperk 930280 2 203 36,83 81136,49  Kč

AS  Šumperk 930920 454 36,83 16 720,82  Kč

AS  Šumperk 931203 IOO 36,83 3 683,00  Kč

AS  Šumperk 931207 454 36,83 16 720,82  Kč

AS  Šumperk 932207 879 36,83 32 373,57  Kč

AS  Šumperk 9322í7 68í 36,83 25 081,23  Kč

AS  Šumperk 932246 1 645 36,83 60 585,35  Kč

AS  Šumperk 933246 9 905 36,83 364  801,15  Kč

AS  Šumperk 933280 251 36,83 9 244,33  Kč

AS  Šumperk 935232 3 587 36,83 132109,21  Kč

AS  Šumperk 935234 6 768 36,83 249  265,44  Kč

AS  Šumperk 935235 2 913 36,83 107  285,79  Kč

AS  Šumperk 950122 1 436 36,83 52 887,88  Kč

AS  Šumperk 950157 628 36,83 23 129,24  Kč

mezisoučet
I

-119 705 4 408  735,  15 Kč

celkem  za spoje 4 408  735,  15 Kč

I 367 394,60 Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu:(počet  spojů  x sazba  za  jeden  spoj)  : 12  měsíci  = paušál

V Ostravě  dne

Za  provozovatele: Za uživatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží

CSAD  Ostrava  a.s

1ng.Kat6;Ína Suchánková,MBA
I

ředitelka  KIDSOK,  p.o



Příloha  č.2/6  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AN Jeseník

Objednatel  : Olomoucký  kraj  prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za  období  od 1.1.202'1  do  3'1.12.202'1.

.Terminál Ič.linky lpočet spojů za období lcena za 'l spoj lcelkem za línku za období
línky  ve  veřejné  službě

AN  Jeseník 930122 3 179 30,07  Kč 95 592,53  Kč

AN  Jeseník 950111 6 238 30,07  Kč 187  576,66  Kč

AN  Jeseník 950112 Í4212 30,07  Kč 427  354,84  Kč

AN  Jeseník 950a113 3 095 30,07  Kč 93 066,65  Kč

AN  Jeseník 950115 5 517 30,07  Kč 165  896,  19 Kč

AN  Jeseník 950116 15 357 30,07  Kč 46a1 784,99  Kč

AN  Jeseník 950117 I 896 30,07  Kč 57 012,72  Kč

AN  Jeseník 950118 565 30,07  Kč í6  989,55  Kč

AN  Jeseník 950119 414í 30,07  Kč 124  5a19,87  Kč

AN  Jeseník 950120 9 46í 30,07  Kč 284  492,27  Kč

AN  Jeseník 950121 6 316 30,07  Kč ň 89 922,  č 2 Kč

AN  Jeseník , 950122 1 591 30,07  Kč 47 84'137  Kč
AN  Jeseník 950124 7 180 30,07  Kč 215  902,60  Kč

AN Jeseník . 950126 1 004 30,07  Kč 30190,28  Kč

AN  Jeseník 950157 628 30,07  Kč 18 883,96  Kč

AN  Jeseník 950901 1130 30,07  Kč 33 979,10  Kč

AN  Jeseník 950904 :__ 793 30,07  Kč 83 985,51  Kč

'mezisoučet , 84 303 2 534  991,21  Kč

celkem  za spoje 2 534  991,21  Kč

, 21 I 249,27  Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu.'(počet  spojů  x sazba  za  jeden  spoj)  : 1 2 měsíci  = paušál

V  Ostravě  dne

Za  provozovatele: Za uživatele:

Ing  olí

manažer  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

Ing.Ka%ína  Suchánková,MBA
ředitelka  KIDSOK,  p.o.



Příloha  č.2/7sm!ouvy  o u:žívání  autobusových  nádraží  - Olornoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za  užívání  autobusového  terminálu  - celkem  za  linky

Objednatel  : Olomoucký  kraj  prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za  období  od 1."1.202'1  do  3'1.12.2021.

strana  I

č.linky i počet spojů za období l cena za "l spoj l celkem za linku za období
línky  ve  veřejné  službě

780400 4265 30,07  Kč 128  248,55  Kč

780411 4396 30,07  Kč 132  187,72  Kč

780439 5900 30,07  Kč 177  4Í3,00  KČ

780442 5337 30,07  Kč 160  483,59  Kč

890301 502 30,07  Kč 15 095,14  Kč

890302 32367 30,07  Kč 973  275,69  Kč

890303 5503 30,07  Kč 165  475,21  Kč

890304 5482 30,07  Kč 164  B43,74  Kč

890305 2007 30,07  Kč 60 350,49  Kč

890307 6086 30,07  Kč 183  006,02  Kč

890308 1579 30,07  Kč 47 480,53  Kč

890309 1505 30,07  Kč 45 255,35  Kč

890310 2337 30,07  Kč 70 273,59  Kč

890311 1004 30,07  Kč 30190,28  Kč

890312 4903 30,07  Kč 147  433,2í  Kč

890313 3327 30,07  Kč 100  042,89  Kč

890321 6739 30,07  Kč 202  641,73  Kč

890322 900 30,07  Kč 27 063,00  Kč

890323 5660 30,07  Kč 170  196,20  Kč

890324 251 30,07  Kč 7 547,57  Kč

890325 5409 30,07  Kč 162  648,63  Kč

890326 59a1 'I 30,07  Kč I 77 743,77  Kč

890327 1394 30,07  Kč 41 917,58  Kč

890335 13023 30,07  Kč 391 60161 Kč
890336 194a1 30,07  Kč 58 365,87  Kč

890341 1255 30,07  Kč 37 737,85  Kč

890345 782 30,07  Kč 23 514,74  Kč

890364 10232 30,07  Kč 307  676,24  Kč

890370 391 30,07  Kč Il  757,37  Kč

890921 3615 30,07  Kč 108  703,05  Kč

890922 4502 30,07  Kč 135  375,a14  Kč

890923 753 30,07  Kč 22 642,71  Kč

89í  340 10349 30,07  Kč 3'11194,43  Kč

891  341 3190 30,07  Kč 95 923,30  Kč

891344 4600 30,07  Kč 138  322,00  Kč

891345 11615 30,07  Kč 349  263,05  Kč

89aí 346 7898 30,07  Kč 237  492,86  Kč

891347 195 30,07  Kč 5 863,65  Kč

891348 1785 30,07  Kč 53 674,95  Kč

891 35a1 7108 30,07  Kč 2-í3  737,56  Kč

891364 '12600 30,07  Kč 378  882,00  Kč

891370 16843 30,07  Kč 506  469,01  Kč

89137-1 2091 30,07  Kč 62 876,37  Kč

891375 4647 30,07  Kč 139  735,29  KČ

891376 502 30,07  Kč 15 095,M  Kč

891377 3095 30,07  Kč 93 066,65  Kč

891378 1004 30,07  Kč 30190,28  Kč

891392 5356 30,07  Kč 161 054,92  Kč

891400 2007 30,07  Kč 60 350,49  Kč

891904 76 30,07  Kč 2 285,32  Kč

891923 I 959 30,07  Kč 58 907,13  Kč

920500 1í362 30,07  Kč 341 655,34  Kč



Příloha  č.2/7  srnlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj
pokračování

Počet  spojů a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - celkem  za linky

0b3ednate1 0lomoucký  kraj  prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.
Výpočet  za období  od 1.1.2021  do :31.12.202'1.

strana  2

č.línky l počet spojů za období l cena za al spoj i celkem za linku za období
limcy  ve  veřejné  službě

9205a12 1004 30,07  Kč 30 3 90,28  Kč

92052"1 2736 30,07  Kč 82 271,52  Kč

920531 5714 30,07  Kč 171 8a19,98 Kč

920532 4383 30,07  Kč 131 796,81  Kč

920533 5651 30,07  Kč 169  925,57  Kč

920534 5324 30,07  Kč 160  092,68  Kč

920535 6089 30,07  Kč 183  096,23  Kč

920536 4516 30,07  Kč 135 79612  Kč
920537 4312 30,07  Kč 129  661,84  Kč

920538 4600 30,07  Kč 138  322,00  Kč

920539 8328 30,07  Kč 250  422,96  Kč

920928 6094 30,07  Kč 183  246,58  Kč

920929 1505 30,07  Kč 45 255,35  Kč

920930 4420 30,07  Kč 132  909,40  Kč

920949 5865 30,07  Kč 176  360,55  Kč

920950 4826 30,07  Kč 145  117,82  Kč

930122 5967 36,83  a 30,07 198  274,57  Kč

930202 3417 36,83  Kč 125 8481a1 Kč
930203 944'1 36,83  Kč 347  712,03  Kč

930204 7361 36,83  Kč 271 105,63  Kč

930205 3914 36,83  Kč 344  152,62  Kč

930206 10575 36,83  Kč 389  477,25  KČ

930207 4970 36,83  Kč 183  045,  I 0 Kč

930209 8479 36,83  Kč 3a12 281,57  Kč

930210 3840 36,83  Kč 141 427,20  Kč

930212 4796 36,83  Kč 176  636,68  KČ

9302a14 2636 36,83  Kč 97 083,88  Kč

9302í5 6369 36,83  Kč 234  570,27  Kč

930216 753 36,83  Kč 27 732,99  Kč

930218 5245 36,83  Kč 193  173,35  Kč

930219 3312 36,83  Kč 121 980,96  Kč

930220 502 36,83  Kč 18  488,66  Kč

930222 2760 36,83  Kč IO1 650,80  Kč

930229 2844 36,83  Kč 104  744,52  Kč

930246 2294 36,83  Kč 84 488,02  Kč

930279 1505 36,83  Kč 55 429,15  Kč

930280 2203 36,83  Kč 8"1136,49  Kč

930920 454 36,83  Kč 16 720,82  Kč

931203 100 36,83  Kč 3 683,00  Kč

931207 454 36,83  Kč 16 720,82  Kč

932207 879 36,83  Kč 32 373,57  Kč

9322-í7 681 36,83  Kč 25 081,23  Kč

932246 1645 36,83  Kč 60 585,35  Kč

932272 2509 30,07  Kč 75 445,63  Kč

933244 34D1 30,07  Kč 102  268,07  Kč

933246 9905 36,83  Kč 364 801í5  Kč
933280 251 36,83  Kč 9 244,33  Kč

935232 3587 36,83  Kč 132  109,21  Kč

935234 6768 36,83  Kč 249  265,44  Kč

935235 2913 36,83  Kč 107  285,79  Kč

9501  I 'I 6238 30,07  Kč 187  576,66  Kč

950112 14212 30,07  Kč 427  354,84  Kč



Příloha  č.2/7  smfouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj
pokračovám

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - celkem  za linky

Objednatel  : Olomoucký  kraj prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za období  od 1.1.20:2í  do  31.12.2021.

strana  3

č.linky l počet spojů za období i cena za I spoj i celkem za linku za období
1ínk)7 ve  veřejné  službě

950113 3095 30,07  Kč 93 066,65  Kč

950115 5517 30,07  Kč 165  896,19  Kč

950116 15357 30,07  Kč 461 784,99  Kč

950117 1896 30,07  Kč 57 012,72  Kč

9501i8 565 30,07  Kč 16 989,55  Kč

950119 4í=!H 30,07  Kč 124  519,87  Kč

950120 9461 30,07  Kč 284  492,27  Kč

950a121 6316 30,07  Kč ň 89 922,12  Kč

950-122 3027 36,83  a 30,07 IOO 729,25  Kč

950124 7180 30,07  Kč 215  902,60  Kč

950126 1004 30,07  Kč 30 490,28  Kč

950157 3140 36,83  a 30,07 98 665,08  Kč

950901 1130 30,07  Kč 33 979,10  Kč

950904 5326 30,07  Kč 160152,82  Kč

mezisoučet 547  242 17 264  772,74  Kč

celkem  za spoje 17 264  772,74  Kč

I měsíční paušál (částka bez DPH) "I 438  73"1,06  Kč

Výpočet  měsíčního  paušélu:(počet  spojů  x sazba  za  jeden  spoj)  : 12 měsíci  = paušál

V Ostravě  dne

Za provozovatele: Za uživatele:

InJlvana  Havlíčková
manažer  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

:negd..ItKeaIř,aKIaDSSuocKh,ápn.kOová,MBA


